
STANOWISKO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  
z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

zmieniające Stanowisko Zarządu z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie zwiększenia poziomu dofinansowania dla Działania 6.2 i Poddziałania 6.4.1 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 

 

Wystąpienie pandemii SARS-CoV-2 spowodowało znaczne trudności w realizacji projektów, 
które uzyskały dofinansowanie w ramach działań rewitalizacyjnych realizowanych z Działania 
6.2 i Poddziałania 6.4.1 RPO WK-P na lata 2014-2020.  

W związku z powyższym w przypadku projektów, dla których do 31 marca 2020 r. został 
złożony wniosek o dofinansowanie i w ramach których, terminy realizacji inwestycji uległy 
opóźnieniu w związku z sytuacją epidemiologiczną wywołaną wirusem SARS-CoV-2, Zarząd 
Województwa chcąc nadal umożliwić takim projektom zwiększenie poziomu dofinansowania  
o dodatkowe 10 punktów procentowych przy końcowym rozliczeniu projektu (maksymalnie 
do 95% kosztów kwalifikowalnych), postanawia: 

a) wydłużyć termin poniesienia wydatków związanych z realizacją projektu do dnia      
31 grudnia 2022 r.; 

b) wydłużyć termin złożenia wniosku o płatność końcową do Instytucji Zarządzającej 
RPO do dnia 31 marca 2023 r. 
 

Powyższe wydłużenie terminów będzie miało zastosowanie również wtedy, kiedy realizacja 
projektów ulegnie opóźnieniu z powodu zaistnienia nadzwyczajnej, niemożliwej do 
wcześniejszego zaplanowania sytuacji, której beneficjent przy dołożeniu należytej staranności 
w działaniu nie mógł przewidzieć.  

Beneficjenci, u których nastąpiło opóźnienie w realizacji projektu spowodowane wyżej 
wskazanymi powodami, zobowiązani będą do przedłożenia w DW RPO pisemnego 
uzasadnienia. 

W związku z wysokim ryzykiem kursowym ostateczna decyzja o możliwości zwiększenia 
dofinansowania projektu o dodatkowe 10 pp wydana zostanie przez Instytucję Zarządzającą 
RPO w momencie spełnienia przez beneficjenta powyższych warunków (zakończenie realizacji 
projektu, złożenie wniosku o płatność końcową). 

 

 

 


